UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP5 Nam Định, ngày        tháng 5 năm 2023

V/v hoãn họp kiểm điểm tiến độ GPMB

và tiến độ thực hiện dự án Xây dựng

tuyến đường bộ mới Nam Định - Lạc Quần -

Đường bộ ven biển

  Kính gửi:

- Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đồng chí Hà Lan Anh - Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đồng chí Thủ trưởng các Sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Xây

dựng, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Giao thông vận tải,

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh; Lãnh đạo Văn phòng

UBND tỉnh;

- Đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND phụ trách công tác

GPMB các huyện: Nam Trực, Trực Ninh, Hải Hậu, Xuân Trường,

Giao Thủy;

- Giám đốc Công ty cổ phần xây dựng NASACO.

Ngày 26/5/2023, UBND tỉnh có Giấy mời số 187/GM-UBND về việc mời

họp kiểm điểm tiến độ GPMB và tiến độ thực hiện dự án Xây dựng tuyến đường

bộ mới Nam Định - Lạc Quần - Đường bộ ven biển. Theo đó, thời gian: Từ 14h00'

ngày 31 tháng 5 năm 2023 (thứ Tư); địa điểm: Tại phòng họp số 1, tầng 4, nhà A,

trụ sở UBND tỉnh.

 Tuy nhiên, do nhiệm vụ phát sinh đột xuất nên UBND tỉnh thông báo hoãn

cuộc họp trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đài PTTH tỉnh, Báo Nam Định (để biết);

- Cổng TTĐT tỉnh, trang TTĐT VP UBND tỉnh;

- Đ/c Đinh Hoàng Dũng - PCVP UBND tỉnh;

- Vp2, Vp3, Vp6, Vp10;

- Lưu: Vp1, Vp5.
        Q23

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T10:07:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH
	Phạm Văn Thái<phamvanthai@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T10:42:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T10:42:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T10:42:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!